ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
06- Ж>. №.

Г п г
Об утверждении секретаря
учебно-методической комиссии

И
На основании пункта бМЛО приказа от 08.08.2008 №1093/1 «О распределении

полномочий между должностными лицами Санкт-Петербургского государственного
университета» (с последующими изменениями и дополнениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить секретарем учебно-методической комиссии по УГСН 02.00.00
Компьютерные и информационные науки на период с 03.10.2022 по 30.09.2023
Михину Милену Александровну, специалиста Отдела образовательных программ по
направлениям математика, механика, процессы управления, физика и химия.

2. И.о. начальника Управления по связям с общественностью
Огородниковой П.В. обеспечить размещение актуальной информации в разделе
«Учебно-методические комиссии» на сайте СПбГУ.

3. За разъяснением содержания настоящего приказа обращаться посредством
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по учебно-
методической работе.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять
по адресу org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: служебная записка заместителя начальника Управления образовательных
программ Дьяченко И.В. от 16.09.2022 № 05/2-05-455.

Проректор по
учебно-методической работе ^ S Э.А. Зелетдинова

L J

mailto:org@spbu.ru